
Schůzky rodičů 

obor technické lyceum

E1.A

třídní učitelka: Markéta Hummlová

18. 6. 2025



odborné technické studium s vyšším 

podílem všeobecného vzdělávání

.

příprava k terciárnímu studiu 

technických oborů

odborné kompetence uplatnitelné 

na trhu práce

Ukázkový rozvrh prvního ročníkuTechnické lyceum

studium ukončeno maturitní 

zkouškou



Bakalář
školní systém

základní komunikační a 

informační nástroj pro rodiče, 

učitele a žáky

rodičovský i žákovský přístup 

bude předán na začátku 

školního roku

GDPR - souhlas přes systém 

Bakalář na začátku školního 

roku

Komunikace

omlouvání absence, možnost 

psát jednotlivým vyučujícím

Klasifikace

přehled o průběžné klasifikaci, 

pololetní klasifikaci, průběžné i 

celkové absenci

Informace

organizace výuky - rozvrh, 

aktuální výuka, suplování; 

informace od vedení školy i 

učitelů

Platby

realizace plateb posílaných na 

školní účet - žákovský variabilní 

symbol bude vygenerován v září

https://gpoa.bakalari.cz/login

https://gpoa.bakalari.cz/login


dokument Školní řád - 
gpoa.cz 

Nejdůležitější aspekty školního řádu: klasifikační řád, omlouvání absence, přítomnost ve škole, 

mobilní telefony.

Klasifikace

absence - 25 %, 40 %; uvolnění z výuky 

- TV/IVP; minimální požadavky ke 

klasifikaci

Ukončení studia

neomluvená absence - větší než 5 dní, 

výzva ředitele, 10denní lhůta od 

doručení, zanechání studia

Omlouvání

omlouvání přes systém Bakalář, 

oznámení důvodů nepřítomnosti, 

omluvení - nejpozději do tří pracovních 

dnů; při uvolnění z výuky předem

Jiné

mobilní telefony jsou během výuky 

vypnuté, možné použití ve výuce 

stanovuje příslušný vyučující; zákaz 

kouření v celém areálu školy; opuštění 

budovy školy pouze s omluvením

Školní řád



vedoucí jídelny: Daniel Kříž - 
jidelna@gpoa.cz - 702 170 080

přihláška ke stravování - elektronická i 

ke stažení k tisku na stránkách školy

Platby

platby formou zřízení souhlasu s inkasem nebo 

hotově v kanceláři jídelny

Odhlášení, nemoc

elektronicky dva dny předem, telefonicky v kanceláři - 

v případě nemoci nejpozději týž den do 7:00;

první den nemoci možnost vyzvednout oběd v jídelně 

za dotovanou cenu, od druhého dne (i v případě 

neodhlášení) cena v plné výši, tj. 90 Kč

Stravování
OBĚD - 33 Kč

Po-Čt 11:00-14:45
Pá - 11:00-14:30



výchovná poradkyně: Mgr. Petra 
Mikešová - mikesova@gpoa.cz 

spolupráce s rodiči, žáky, 

učiteli i vedením školy

SPU, nadaní žáci

podpora nadaných žáků a 

žáků se specifickými 

poruchami učení

Kurzy

organizace kurzů pro 

posilování vztahů ve třídních 

kolektivech

Projekty

projekty a akce pro budovaní 

pozitivního klimatu ve škole, 

např. Pohoda do školy

Výchovné 
poradenství

Spolupráce



Pomůcky
stanoví vyučující v 

jednotlivých předmětech

Sdružení rodičů
příspěvek 400 Kč 

ročně

Adaptační kurz
předpokládaná cena 

3500 Kč

Očekávané výdaje

Jiné
čip, přezůvky, zámek 

na šatní skříňku


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

